令和　　年　　月　　日

　東北運輸局長　殿

住所
氏名又は名称
代表者名

一般乗用旅客自動車運送事業の運輸開始届

　令和　　年　　月　　日付け東自旅二第　　　　号で許可を受けた一般乗用旅客自動車運送事業は下記のとおり運輸を開始したので、道路運送法施行規則第６６条第１項の規定により関係書類を添えて届出いたします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに代表者の氏名
　　　住所
　　　氏名又は名称
　　　代表者名

２．自動車運送事業の種類　　　一般乗用旅客自動車運送事業（福祉輸送事業限定）

３．届け出る内容　　　　　　　許可による運輸の開始届

４．使用する運送約款　　　　　標準運送約款を使用

５．運輸の開始年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

６．添付書類　　　　　　　　　①車検証の写し　②事業用自動車の任意保険証の写し
　　　　　　　　　　　　　　　③事業用自動車の写真（前・後・両側面）
　　　　　　　　　　　　　　　④営業所、車庫、休憩仮眠施設の写真
　　　　　　　　　　　　　　　⑤運賃・料金表及び運送約款の写真（営業所掲示状況）
　　　　　　　　　　　　　　　⑥就業規則の写し（従業員１０名以上の事業者のみ）
　　　　　　　　　　　　　　　⑦社会保険等の加入の状況が確認出来る書類
　　　　　　　　　　　　　　　⑧乗務員台帳・労働者名簿
⑨乗務員の運転免許証の写し（両面）
　　　　　　　　　　　　　　　⑩会社の登記簿謄本（許可申請に添付していない場合）